
KM 5200  Groka/VL 2024
11.11.2023 Werl Groka     in 28.10.2023 Soest VL DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 11.11.2023 14:19 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5224 PolSV Dortmund 1 1092 Ringen 47 48 16 8 1

2 Schwarz, Karsten 379

7 Wesemann, Markus 362

1 Dunkel, Sebastian 351

2  5224 PolSV Dortmund 2 1071 Ringen 51 35 20 7 3

12 Sickmann, Albert 375

4 Wißmann, Klaus 369

3 Caspereit, Torsten 327

3  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 1058 Ringen 44 39 22 9 3

20 Sopora, Dirk 376

21 Küper, Andreas 368

22 Raßmann, Claudia 314

4  5224 PolSV Dortmund 3 958 Ringen 33 21 26 21 8

6 Stamenitis, Stamatios 351

5 Denzel, Rolf 325

15 Saling, Uwe 282

5  5224 PolSV Dortmund 4 675 Ringen 22 19 24 9 3

16 Wirl, Tim 345

9 Klewin, Joachim 330

8 Ewert, Udo 0



KM 5200  Groka/VL 2024
11.11.2023 Werl Groka     in 28.10.2023 Soest VL DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 11.11.2023 14:19 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1 Dunkel, Sebastian  5224 PolSV Dortmund 1 85 94 179 77 95 172 351

2 16 Wirl, Tim  5224 PolSV Dortmund 4 76 92 168 78 99 177 345



KM 5200  Groka/VL 2024
11.11.2023 Werl Groka     in 28.10.2023 Soest VL DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

Sportpistole 9 mm Luger Herren II Seite: 1

Stand: 11.11.2023 14:19 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 12 Sickmann, Albert  5224 PolSV Dortmund 2 86 100 186 89 100 189 375

2 7 Wesemann, Markus  5224 PolSV Dortmund 1 82 93 175 87 100 187 362

3 6 Stamenitis, Stamatios  5224 PolSV Dortmund 3 71 91 162 89 100 189 351

4 17 Ott, Swen  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 75 90 165 74 89 163 328

5 3 Caspereit, Torsten  5224 PolSV Dortmund 2 64 88 152 76 99 175 327

6 22 Raßmann, Claudia  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 71 87 158 64 92 156 314



KM 5200  Groka/VL 2024
11.11.2023 Werl Groka     in 28.10.2023 Soest VL DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 11.11.2023 14:20 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 2 Schwarz, Karsten  5224 PolSV Dortmund 1 91 92 183 96 100 196 379

2 20 Sopora, Dirk  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 86 100 186 90 100 190 376

3 18 Fischer, Rene  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 61 87 148 81 99 180 328

4 19 Pausch, Jörg  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 75 23 98 88 44 132 230



KM 5200  Groka/VL 2024
11.11.2023 Werl Groka     in 28.10.2023 Soest VL DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Stand: 11.11.2023 14:20 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 4 Wißmann, Klaus  5224 PolSV Dortmund 2 85 98 183 86 100 186 369

2 21 Küper, Andreas  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 84 93 177 91 100 191 368

3 9 Klewin, Joachim  5224 PolSV Dortmund 4 64 93 157 78 95 173 330

4 5 Denzel, Rolf  5224 PolSV Dortmund 3 63 83 146 80 99 179 325

5 15 Saling, Uwe  5224 PolSV Dortmund 3 49 74 123 75 84 159 282

6 8 Ewert, Udo  5224 PolSV Dortmund 4 0 0 0 0 0 0 0


